ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	18
	декабря
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1746

О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа  Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 2005
В соответствии с пунктом 34 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденного  постановлением администрации Благодарненского городского края   Ставропольского края от 30 декабря 2019 года № 2144 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края», (с изменениями, внесенными в постановление администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 мая 2020 года № 387), Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденными распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 17 февраля 2020 года № 98-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 2005 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодежной политики» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 03 февраля 2020 № 114, от 28 мая 2020 года № 586, от 25 ноября 2020 года № 1580).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Агренина Ю.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2020 года.

	Глава

Благодарненского  городского округа
Ставропольского края
	А.И. Теньков

	УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

от 18 декабря 2020 года № 1746

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодежной политики», утвержденную постановлением администрации Благодарненского  городского округа     Ставропольского   края  от 12 декабря 2019 года № 2005 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодежной политики»
1. Приложение 1 к муниципальной программе Благодарненского городского округа Ставропольского края «Развитие образования и молодежной политики» дополнить пунктом 1.13 следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование индикатора достижения  цели Программы и показателя решения задачи подпрограммы Программы
	единица

измерения

	значения индикатора достижения  цели Программы и показателя решения задачи подпрограммы Программы, по годам

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Программа «Развитие образования»

	1. Подпрограмма «Развитие дошкольного, общего и дополнительного образования»

	Задача 1 подпрограммы Программы «Обеспечение доступности и повышение качества дошкольного, общего и дополнительного образования детей в  Благодарненском городском округе Ставропольского  края»

	1.13.
	Доля обучающихся, получающих начальное, общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях, получающих бесплатное горячее питание, в общей численности  обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных организациях
	процент
	0
	0
	100
	100
	100

	Заместитель главы  администрации

Благодарненского городского округа
Ставропольского края
	Н.Д. Федюнина